
(単位：円)

当年度 前年度 増　減

Ⅰ

1

(1)

① 7,243,531

7,243,531

② 7,171,103

7,171,103

③ 30,200,000

30,200,000

④ 548,651,053

10,572,715

19,641,291

1,692,954

1,364,532

1,065,000

1,560,000

4,599,000

141,129,000

367,026,561

⑤ 37,273,703

36,727,983

545,720

⑥ 33,113,241

11,628,093

21,485,148

⑦ 14,874,838

12,188,455

1,335,000

1,351,383

⑧ 15,319,590

3,676,210

11,643,380

⑨ 640,000

640,000

⑩ 1,173,393

13,205

1,160,188

695,660,452

(2)

① 579,658,090

116,560,431

1,494,282

16,035,918

2,456,719

70,000

275,275

光熱水費 2,360,949

諸謝金 56,648,637

租税公課

交際費

給与手当

退職給付費用

法定福利費

福利厚生費

受取利息

雑収益

経常費用

事業費

受取民間助成金

受取寄付金

受取寄付金

雑収益

広報事業収益

普及出版収益  

教材頒布収益

普及事業収益

演武大会収益

審査会収益

居合道大会収益

一般正味財産増減の部

経常増減の部

経常収益

基本財産運用益

選手権大会収益

選抜八段大会収益

基本財産受取利息

特定資産運用益

都道府県女子剣道大会収益

特定資産受取利息

受取会費

登録料収益

受取補助金等

受取民間補助金

広報通信料収益

広報広告収益

講習会収益

登録料収益

その他収益

社会体育事業収益

正 味 財 産 増 減 計 算 書

平成２２年 ４月 １日から平成２３年 ３月３１日まで

科       目

経常収益計

杖道大会収益

講習会収益

分担金受取会費

事業収益
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(単位：円)

当年度 前年度 増　減

127,661,205

10,314,301

26,604,307

27,471,281

63,216,947

1,440,802

56,667,825

18,077,546

15,142,300

14,990,453

4,801,512

1,813,980

3,802,800

10,000,000

1,750,620

579,658,090

② 113,421,767

43,558,478

7,116,918

6,167,575

944,878

1,685,472

2,133,206

908,043

32,400

2,112,809

2,129,571

12,062,980

342,172

723,955

5,301,713

605,825

3,450,000

1,542,656

1,245,962

231,355

9,578,358

78,081

300,692

1,366,666

1,214,800

8,000,000

△ 255,000

842,202

113,421,767

693,079,857

2,580,595

交際費

管理費計

減価償却費

雑費

研修費

電算化事務費

修繕費

図書資料費

功労年金

賞与引当金繰入額

会費

印刷製本費

寄付金

リース料

租税公課

管理費

給与手当

退職給付費用

法定福利費

福利厚生費

光熱水費

通信運搬費

委託費

手数料

消耗品費

諸謝金

旅費交通費

会議費

賃借料

手数料

雑費

助成金

会議費

賃借料

通信運搬費

賞品代

消耗品費

道場建設引当金繰入額

負担金

旅費交通費

事業費計

委託費

保険料

リース料

印刷製本費

科       目

経常費用計

当期経常増減額
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(単位：円)

当年度 前年度 増　減

2

(1)

①

5,494

5,494

△ 5,494

2,575,101

1,040,892,496

1,043,467,597

Ⅱ

① 13,543,590

3,676,210

9,867,380

② 427,000

427,000

③

△ 13,970,590

-

30,500,000

30,500,000

Ⅲ 1,073,967,597正味財産期末残高

基本財産受取利息

一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

経常外費用計

受取民間助成金

基本財産運用益

指定正味財産増減の部

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

受取補助金等

受取民間補助金

当期経常外増減額

経常外費用

除却損失

什器備品除却損

経常外増減の部

科       目
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(単位：円)

大会・講習会
事業

広報事業 普及事業 社会体育事業 国際関係事業 共　通 小　計

Ⅰ
1

(1)
①

7,243,531 7,243,531
②

2,590,750 2,590,750 4,580,353 7,171,103
③

30,200,000 30,200,000
④

10,572,715 10,572,715 10,572,715
19,641,291 19,641,291 19,641,291
1,692,954 1,692,954 1,692,954
1,364,532 1,364,532 1,364,532
1,065,000 1,065,000 1,065,000
1,560,000 1,560,000 1,560,000
4,599,000 4,599,000 4,599,000

141,129,000 141,129,000
367,026,561 367,026,561

⑤
36,727,983 36,727,983 36,727,983

545,720 545,720 545,720
⑥

11,628,093 11,628,093 11,628,093
21,485,148 21,485,148 21,485,148

⑦
12,188,455 12,188,455 12,188,455
1,335,000 1,335,000 1,335,000
1,351,383 1,351,383 1,351,383

⑧
1,258,490 2,417,720 3,676,210 3,676,210

10,196,380 500,000 947,000 11,643,380 11,643,380
⑨

640,000 640,000
⑩

13,205 13,205
1,160,188 1,160,188 1,160,188

54,541,112 37,273,703 33,113,241 14,874,838 2,917,720 2,107,188 144,827,802 508,155,561 42,677,089 695,660,452
(2)

①
25,468,602 16,661,573 14,652,532 7,313,534 16,144,783 6,917,043 87,158,067 29,402,364 116,560,431

343,557 218,745 162,468 99,312 198,934 92,898 1,115,914 378,368 1,494,282
3,686,890 2,347,464 1,743,529 1,065,768 2,134,866 996,937 11,975,454 4,060,464 16,035,918

564,835 359,634 267,110 163,277 327,064 152,732 1,834,652 622,067 2,456,719
70,000 70,000 70,000

69,311 17,291 16,395 162,430 265,427 9,848 275,275
542,816 345,614 256,698 156,912 314,314 146,778 1,763,132 597,817 2,360,949

24,662,982 2,481,000 50,000 3,683,665 3,378,777 5,305,538 39,561,962 17,086,675 56,648,637
73,067,674 808,079 41,088 6,629,113 11,976,210 9,012,924 101,535,088 26,126,117 127,661,205
7,380,960 7,380,960 2,933,341 10,314,301

21,711,907 4,892,400 26,604,307 26,604,307
18,553,153 810,545 608,015 692,564 1,371,087 804,627 22,839,991 4,631,290 27,471,281
29,818,280 4,591,336 3,410,118 3,620,282 4,688,655 2,828,175 48,956,846 14,260,101 63,216,947

378,846 130,236 96,730 59,128 118,441 55,309 838,690 602,112 1,440,802
9,238,474 18,973,847 18,115,443 640,401 691,711 1,608,264 49,268,140 7,399,685 56,667,825

413,779 13,114,194 2,310,237 280,061 919,511 57,507 17,095,289 982,257 18,077,546
6,443,261 310,026 1,235,711 373,860 4,374,714 348,185 13,085,757 2,056,543 15,142,300

10,664,054 4,326,399 14,990,453 14,990,453
1,804,612 1,842,200 120,700 732,000 4,499,512 302,000 4,801,512

1,813,980 1,813,980 1,813,980
1,924,713 1,454,150 245,518 166,877 592 9,600 3,801,450 1,350 3,802,800

10,000,000 10,000,000 10,000,000
202,161 62,640 33,610 766,494 685,715 1,750,620 1,750,620

246,940,867 62,606,443 45,170,037 24,995,655 52,435,648 36,057,041 468,205,691 111,452,399 579,658,090
②

43,558,478 43,558,478
7,116,918 7,116,918
6,167,575 6,167,575

944,878 944,878
1,685,472 1,685,472
2,133,206 2,133,206

908,043 908,043
32,400 32,400

2,112,809 2,112,809
7,500,000 7,500,000
2,129,571 2,129,571

12,062,980 12,062,980
342,172 342,172
723,955 723,955

5,301,713 5,301,713
605,825 605,825

3,450,000 3,450,000
1,542,656 1,542,656
1,245,962 1,245,962

231,355 231,355
9,578,358 9,578,358

78,081 78,081
300,692 300,692

1,366,666 1,366,666
1,214,800 1,214,800

500,000 500,000
△ 255,000 △ 255,000

842,202 842,202
113,421,767 113,421,767

246,940,867 62,606,443 45,170,037 24,995,655 52,435,648 36,057,041 468,205,691 111,452,399 113,421,767 693,079,857
△ 192,399,755 △ 25,332,740 △ 12,056,796 △ 10,120,817 △ 49,517,928 △ 33,949,853 △ 323,377,889 396,703,162 △ 70,744,678 2,580,595

2
(1)

①
5,494 5,494
5,494 5,494

△ 5,494 △ 5,494
335,649,579 335,649,579 △ 397,581,973 61,932,394 -

△ 192,399,755 △ 25,332,740 △ 12,056,796 △ 10,120,817 △ 49,517,928 △ 33,949,853 △ 323,377,889 396,703,162 △ 70,750,172 2,575,101
45,720,109 45,720,109 △ 45,238,739 1,040,411,126 1,040,892,496

△ 192,399,755 △ 25,332,740 △ 12,056,796 △ 10,120,817 △ 49,517,928 347,419,835 57,991,799 △ 46,117,550 1,031,593,348 1,043,467,597

Ⅱ
①

1,258,490 2,417,720 3,676,210 3,676,210
8,420,380 500,000 947,000 9,867,380 9,867,380

②
427,000 427,000

③
△ 9,678,870 △ 2,917,720 △ 947,000 △ 13,543,590 △ 427,000 △ 13,970,590

- - - - - -
30,500,000 30,500,000
30,500,000 30,500,000

Ⅲ △ 192,399,755 △ 25,332,740 △ 12,056,796 △ 10,120,817 △ 49,517,928 347,419,835 57,991,799 △ 46,117,550 1,062,093,348 1,073,967,597

他会計振替額

租税公課

正味財産期末残高

基本財産受取利息
一般正味財産への振替額
一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

受取補助金等
受取民間補助金
受取民間助成金
基本財産運用益

指定正味財産増減の部

当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

経常費用計
当期経常増減額

経常外費用
除却損失
什器備品除却損

経常外費用計
当期経常外増減額

経常外増減の部

管理費計

雑費
研修費
電算化事務費
修繕費
図書資料費
功労年金
会費

賞与引当金繰入額

印刷製本費

寄付金

通信運搬費

委託費
手数料

消耗品費

旅費交通費

会議費
賃借料
リース料

助成金

減価償却費

租税公課

管理費
給与手当
退職給付費用
法定福利費
福利厚生費

交際費
光熱水費
諸謝金

手数料

雑費

助成金
会議費
賃借料

通信運搬費

賞品代
消耗品費

道場建設引当金繰入額

負担金

交際費
光熱水費
諸謝金
旅費交通費

給与手当
退職給付費用
法定福利費
福利厚生費

受取利息
雑収益

経常費用
事業費

経常収益計

受取民間助成金
受取寄付金
受取寄付金
雑収益

広報事業収益

普及出版収益  
教材頒布収益

普及事業収益

受取補助金等
受取民間補助金

広報通信料収益
広報広告収益

講習会収益
登録料収益
その他収益

社会体育事業収益

受取会費

演武大会収益

審査会収益
登録料収益

講習会収益

分担金受取会費
事業収益

選手権大会収益
選抜八段大会収益

杖道大会収益

経常増減の部
経常収益

基本財産運用益

特定資産受取利息

一般正味財産増減の部

事業費計

基本財産受取利息
特定資産運用益

委託費
保険料

リース料
印刷製本費

都道府県女子剣道大会収益
居合道大会収益

その他会計 法人会計

正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 書
平成２２年 ４月 １日から平成２３年 ３月３１日まで

合　計科       目
実施事業等会計

内部取引消去
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